
О внесении изменений в перечень федерального имущества, приватизация 

которого осуществляется без включения в прогнозный план (программу) 

приватизации федерального имущества на плановый период,                                          

на 2024 – 2026 годы, утвержденный приказом Министерства финансов 

Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553  

 

В соответствии с пунктами 4 и 14 Правил формирования и утверждения перечня 

федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                            

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый 

период, а также внесения изменений в указанный перечень, утвержденных 

постановлением Правительства Российской Федерации от 22 сентября 2022 г. № 1673 

«Об утверждении Правил формирования и утверждения перечня федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период, а также 

внесения изменений в указанный перечень и о внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», п р и к а з ы в а ю: 

 утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в перечень федерального 

имущества, приватизация которого осуществляется без включения в прогнозный план 

(программу) приватизации федерального имущества на плановый период,                                         

на 2024 – 2026 годы, утвержденный приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 15 декабря 2022 г. № 5531. 

 

 

Заместитель Министра                                                                                     А.В. Моисеев                                                                                                             

                                                           
1 С изменениями, внесенными приказами Министерства финансов Российской Федерации от 20 января 2023 г. № 21,  

от 27 февраля 2023 г. № 81, от 21 марта 2023 г. № 111, от 14 апреля 2023 г. № 171, от 27 апреля 2023 г. № 192,  

от 23 мая 2023 г. № 229, от 23 июня 2023 г. № 287, от 14 июля 2023 г. № 324, от 12 сентября 2023 г. № 413, от 19 октября 

2023 г. № 470, от 24 октября 2023 г. № 480, от 10 ноября 2023 г. № 502, от 13 декабря 2023 г. № 567, от 13 декабря 2023 г. 

№ 576, от 19 января 2024 г. № 15, от 16 февраля 2024 г. № 64, от 25 марта 2024 г. № 112, от 26 апреля 2024 г. № 165,  

от 17 мая 2024 г. № 189. 



УТВЕРЖДЕНЫ 

приказом Министерства финансов 

Российской Федерации 

от __________№ ____________ 
 

ИЗМЕНЕНИЯ, 

которые вносятся в перечень федерального имущества, приватизация которого осуществляется без включения                               

в прогнозный план (программу) приватизации федерального имущества на плановый период, на 2024 – 2026 годы, 

утвержденный приказом Министерства финансов Российской Федерации от 15 декабря 2022 г. № 553 

Дополнить пунктами 765 – 851 следующего содержания: 

« 

765 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1,4 – 

Удмуртская Республика, г. Воткинск,  

ул. Ленина, 49 18:27:030610:152 П11180002189 
2024 – 2026 

 

здание 18:27:030610:139 П12180006363 

766 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Удмуртская Республика, Можгинский р-н 
18:17:122001:1377 П11180003665 

2024 – 2026 вышка № 8 18:17:039001:222 П12180005486 

здание 18:17:039001:468 П12180004599 

767 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Иркутская область, г. Ангарск, 

пос. Майск, ул. Железнодорожная, 

строение 5 

38:26:041002:65 П11400000708 

2024 – 2026 санпропускник с дезкамерой 38:26:041002:157 П12400005668 

 
склад 38:26:041204:194 П12400005683 

 

 

768 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир строение. 

Почтовый адрес ориентира:  

Тульская область, г. Тула,  

Центральный р-н, ул. Овражная, дом 11 

71:30:050411:47 П11710001342 

2024 – 2026 

 

 объект незавершенного строительства 71:30:050411:2406 П12710010909  

 объект незавершенного строительства 71:30:050411:2402 П12710005051  

 объект незавершенного строительства 71:30:050411:2403 П12710005053  

 объект незавершенного строительства 71:30:050411:2405 П12710005050  

 

769 Гараж 
Липецкая область, Воловский р-н.,  

с/п. Воловский сельсовет, с. Волово, 

Воловский, ул. Пролетарская, д. 9 

48:01:0470225:103 П13680051587 2024 – 2026 

 



2 
 

 
770 Гараж 

Липецкая область, Воловский р-н,  

с. Волово, ул. Пролетарская, д. № 9 
48:01:0000000:848 П13680051588 2024 – 2026 

 

 

771 Гараж 
Липецкая область, Воловский р-н,  

г. Воловский сельсовет, с. Волово,  

ул. Пролетарская, д. 9 

48:01:0000000:547 П13680051586 2024 – 2026 

 

 
772 Нежилое помещение № 5 – парикмахерская 

Челябинская область, Карталинский р-н,  

г. Карталы, ул. Ленина, д. 32, пом. 5 
74:08:4701040:351 П13740000028 2024 – 2026 

 

 

773 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Вологодская область, Чагодощенский р-н, 

п. Чагода, пер. Производственный, 

земельный участок 9 а 

35:18:0201009:532 П11370006856 
2024 – 2026 

 

 здание 35:18:0201009:310 П12370000121  

 

774 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Ульяновская область, г. Ульяновск, 

Засвияжский р-н, ул. Азовская, 68 73:24:030101:13 П11730000564 
2024 – 2026 

 

 здание теплой стоянки на 5 автомашин 73:24:030101:561 П12730002007  

 
775 Помещение4 

Тверская область, городской округ город 

Тверь, г. Тверь, ул. Советская, д. 15 
69:40:0400060:773 П13690047208 2024 – 2026 

 

 

776 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества4 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Тверская область, г. Торжок,  

ул. Луначарского, д. 31 

69:47:0130214:3 П11690011397 

2024 – 2026 

 

 
административное здание 69:47:0130214:92 П12690090046 

 

 

777 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Вологодская область, Нюксенский р-н, 

муниципальное образование Нюксенское,  

с. Нюксеница, ул. Садовая 

35:09:0301002:920 П11370006474 
2024 – 2026 

 

 стоянка на 3 автомобиля 35:09:0301002:584 П12370001609  

 
778 

Помещение гаража (часть отдельно стоящего 

здания) 

Кемеровская область, Чебулинский р-н,  

пгт. Верх-Чебула, ул. Кирова, д. 51 42:16:0101003:2687 П13430000826 2024 – 2026 
 

 

779 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества4 – 

Томская область, г. Томск,  

ул. Татарская, 37 70:21:0200008:58 П11700000636 
2024 – 2026 

 

 нежилое здание 70:21:0200008:188 П12700000019  

 

780 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества1: 

Кемеровская область, г. Кемерово,  

ул. Тюленина, 5 42:24:0101030:16455 П11430003945 

2024 – 2026 

 

 отдельно стоящее нежилое здание 42:24:0101030:927 П12430006172  
 отдельно стоящее нежилое здание 42:24:0101030:928 П12430006171  
 

781 Помещение 
Республика Мордовия, Чамзинский р-н, 

 р.п. Чамзинка, ул. Терешковой, д. 24А 
13:22:0114002:6437 П13130002416 2024 – 2026  

 

782 Общежитие 
Новосибирская область, городской округ 

город Новосибирск, г. Новосибирск,  

ул. Кирова, д. 232 

54:35:074320:66 П12550014474 2024 – 2026 
 

 
783 Помещение 

Республика Калмыкия, р-н Сарпинский,  

с. Садовое, ул. Ленина, д. 153 
08:08:010121:159 П13080000136 2024 – 2026  



3 
 

 

784 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Республика Калмыкия, 

Сарпинский р-н, с. Садовое, ул. Ленина,  

д. 153 

08:08:010121:140 П11080001895 

2024 – 2026 

 

 

проходная  08:08:010121:164 П12080024143 

 

 

785 Помещение 
Республика Мордовия, Чамзинский р-н,  

рп. Чамзинка, ул. Терешковой, д. 24А,  

пом. 6 

13:22:0114002:6348 П13130002417 2024 – 2026 
 

 

786 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Кемеровская область, г. Новокузнецк, 

Кузнецкий р-н, пр. Защитный, 26 42:30:0104035:54 П11430000947 
2024 – 2026 

 

 административное здание 42:30:0104035:766 П12430001084  
 

787 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества –  

Брянская область, городской округ город 

Брянск, г. Брянск, ул. Каховская, земельный 

участок 1Б 

32:02:0090101:45 П11340001528 
2024 – 2026 

 

 конюшня 32:28:0013709:33 П12340002455  
 

788 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества –  

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир здание 

убежища № 6. Почтовый адрес ориентира: 

Челябинская область, г. Копейск,  

п. Советов 

74:30:0101001:11 П11740002909 

2024 – 2026 

 

 

нежилое здание 74:30:0000000:499 П12740006448 

 

 

789 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Томская область, Шегарский 

муниципальный район, Шегарское сельское 

поселение, с. Мельниково,  

ул. Ленинградская 

70:16:0401002:4589 П11430004454 
2024 – 2026 

 

 гараж  70:16:0401002:2633 П12700006990  
 

790 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества1 – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Российская Федерация, 

Орловская область, Покровский р-н, 

пгт. Покровское, ул. 50 лет Октября, д 6 

57:18:0070406:4 П11580000447 

2024 – 2026 

 

 объект недвижимости признан самостоятельным 

зданием с назначением «гараж» в силу части 1 

статьи 18 Федерального закона от 05.04.2021  

№ 79-ФЗ «О внесении изменений в отдельные 

законодательные акты Российской Федерации» 

57:18:0070406:63 П12580001189 

 

 
791 

Административное помещение – часть здания 

гостиницы 

Магаданская область, Ягоднинский р-н,  

п. Ягодное, ул. Механическая, д. 11А 49:08:070115:160 П13500000341 2024 – 2026  

 

792 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Рязанская область, Ряжский р-н, г. Ряжск 
62:14:0010205:1 П11710004571 

2024 – 2026 

 

 объект незавершенного строительства 62:14:0010205:235 П12620000009  
 объект незавершенного строительства 62:14:0010205:76 П12620000010  
 объект незавершенного строительства 62:14:0010205:77 П12620000053  



4 
 

 объект незавершенного строительства 62:14:0010205:78 П12620000052  
 

793 Лаборатория1 Кировская область, Нолинский р-н,  

г. Нолинск, ул. Первомайская, д. 14а 
43:21:010145:254 П13440000895 2024 – 2026  

 

794 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Чеченская Республика, Веденский р-н,  

с. Ведено, ул. Ленина, 4 20:02:2601003:107 П11200000098 

2024 – 2026 

 

 нежилое здание – административное 20:02:0000000:34 П12200000405  
 нежилое здание  20:02:0000000:61 П12200000403  
 нежилое здание  20:02:0000000:62 П12200000404  
 нежилое здание – гараж  20:02:0000000:157 П12200000420  
 нежилое здание – котельная  20:02:0000000:930 П12200000422  
 

795 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами недвижимого имущества: 

Чеченская Республика, г. Аргун,  

ул. Карла-Маркса, 7 20:16:0101008:4 П11200000104 

2024 – 2026 

 

 контора 20:16:0101007:287 П12200001695  
сооружение-гараж. Площадь: общая 44.9 кв.м. 

Инвентарный номер: 9359. Литер: В. Этажность: 1. 
20:16:0101007:286 П12200000437 

 нежилое здание – ОПТ 20:16:0101007:285 П12200000435  
 нежилое здание – гараж 20:16:0101007:284 П12200000436  
 нежилое здание – уборная 20:16:0101007:283 П12200000438  
 забор  20:16:0101007:255 П12200000421  
 

796 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Чеченская Республика, Наурский р-н,  

Сторожевая усадьба ПК – 1035 20:08:4602000:6 П11200001443 
2024 – 2026 

 

 нежилое здание 20:08:4602000:17 П12200007141  

   797 Помещение 
Челябинская область, г. Магнитогорск,  

ул. Советская, д. 4, пом. 2 
74:33:0126005:286 П13740004514 2024 – 2026 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

798 Помещение 
Республика Башкортостан, г. Уфа, 

Ленинский, ул. Коммунистическая, д. 23 
02:55:010226:17 П13030003247 2024 – 2026 

799 Помещение 
Республика Башкортостан, г. Уфа, 

Ленинский р-н, ул. Коммунистическая,  

д. 23, № на п/пл 1-39 

02:55:010226:16 П13030003248 2024 – 2026 

800 Помещение2 
Республика Башкортостан, г. Уфа, 

Ленинский р-н, ул. Шмидта, д. 158/1,  

офис № 1 

02:55:050110:3173 П13030003416 2024 – 2026 

801 Помещение поз. 1-6 подвала 
Камчатский край, Елизовский р-н,  

г. Елизово, ул. Завойко, д. 60, поз. 1-6 
41:05:0101008:2578 П13230000706 2024 – 2026 

802 Помещение 
Ивановская область, г. Иваново,  

ул. Каравайковой, д. 50, пом. 1001 
37:24:030542:317 П13390000834 2024 – 2026 



5 
 

803 Административное помещение в жилом доме 

Владимирская область, Селивановский р-н, 

МО п. Красная Горбатка (городское 

поселение), п. Красная Горбатка,  

ул. Первомайская, д. 129, 

административное помещение в жилом 

доме 

33:10:000117:511 П13350000160 2024 – 2026 

 

 

 

 

804 Помещение 
Ивановская область, Лухский р-н., п. Лух, 

ул. Первомайская, д. 101,  

пом. 1,2,24,24а,49,50,51 

37:10:020119:384 П13390001015 2024 – 2026 

805 Помещение1 
Кировская область, Верхошижемский р-н, 

пгт Верхошижемье, ул. Школьная, д. 9а, 

пом. № 4 на поэтажном плане 

43:06:310124:114 П13440002003 2024 – 2026 

806 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Вологодская область, Сокольский р-н,  

г. Сокол, пр-кт Советский, д. 53 35:26:0202007:303 П11370007303 
2024 – 2026 

гараж 35:26:0202007:44 П12370000524 

807 Нежилые помещения 
Вологодская область, Грязовецкий р-н.,  

г. Грязовец, ул. Карла Маркса, д. 60 
35:28:0403003:655 П13370001228 2024 – 2026 

808 Помещение служебное № 4 
Вологодская область, Вожегодский р-н,  

рп Вожега, ул. Советская, д. 7 
35:06:0101006:366 П13370000048 2024 – 2026 

809 Помещение 
Владимирская область, г.о. город Ковров,  

г. Ковров, ул. Фурманова, д. 37,  

на плане 1-го этажа пом. 46 

33:20:012905:575 П13350036816 2024 – 2026 

 

810 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Санкт-Петербург, город Сестрорецк, 

Приморское шоссе, д. 240а, литера Б 78:38:0011357:88 П11780004772 
2024 – 2026 

 

 объект незавершенного строительства 78:38:0011357:72 П12780001491  

 

811 Помещение I 
Владимирская обл., МО город Ковров 

(городской округ), г. Ковров,  

ул. Фурманова, д. 37 

33:20:012905:312 П13350000404 2024 – 2026 

 

 
812 Сооружение-железная дорога 

Алтайский край, г. Барнаул, проезд 

Деловой, д. 26ЖД 
22:63:030508:1195 П12220006539 2024 – 2026 

 

 

813 Нежилое помещение 
Челябинская область, Карталинский р-н,  

г. Карталы, пер. Зои Космодемьянской, д. 3, 

пом. 2 

74:08:4701041:454 П13740000024 2024 – 2026 

 

 
814 Нежилое помещение 

Красноярский край, г. Назарово,  

ул. Чулымская, д. 78, здание № 3, пом. 5 
24:54:0104010:2038 П13250001966 2024 – 2026 

 

 

815 Помещение 

Владимирская область, МО округ Муром 

(городской округ), г. Муром,  

ул. Коммунистическая, д. 43, к. 9 на плане 

подвального этажа 

33:26:020303:713 П13350001862 2024 – 2026 

 

 
816 Нежилое помещение 

Костромская область, Межевской р-н,  

с. Георгиевское, ул. Советская, д. 12, пом. 3 
44:11:080401:301 П13450002466 2024 – 2026 

 



6 
 

 

817 Нежилое помещение 
Костромская область, Красносельский р-н, 

пгт Красное-на-Волге, ул. Ракетная, д. 1 а, 

пом № 1 (комн.12 на 1 этаже) 

44:08:090222:564 П13350002029 2024 – 2026 

 

 

818 
Нежилые помещения №№ 30-45,58,83-90,113-

121,131а,133,134 

Тульская область, Ленинский р-н, сельское 

поселение Иншинское, пос. Иншинский,  

д. 34 
71:14:040419:152 П13710001911 2024 – 2026 

 

 

819 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Тульская область, Суворовский 

муниципальный район, городское 

поселение город Суворов, г. Суворов,  

ул. Пушкина, участок 20 

71:18:030208:12 П11710000368 
2024 – 2026 

 

 нежилое здание (гараж) 71:18:030208:2129 П12710005149  

 

820 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Кемеровская область-Кузбасс, Кемеровский 

городской округ, г. Кемерово,  

Ленинский р-н, на территории комплекса 

строений № 47 по ул. Терешковой 

42:24:0201003:1138 П11430009044 
2024 – 2026 

 

 железнодорожный путь необщего пользования 42:24:0000000:1167 П12430000626  

 
821 

Помещение учебного корпуса филиала СГУПС  

в г. Белово1 

Кемеровская область, г. Белово, ул. Ленина, 

д. 67а 42:21:0106011:473 П13550004305 2024 – 2026 
 

 
822 Часть здания 

Рязанская область, Путятинский р-н,  

с. Путятино, ул. Дзержинского, д. 13 
62:12:0030109:387 П13620000115 2024 – 2026 

 

 
823 Встроенные нежилые помещения 

Тульская область, Суворовский р-н,  

г. Суворов, ул. Пионерская, д. 3 
71:18:030212:4466 П13710000893 2024 – 2026 

 

 

824 Помещение4 

Смоленская область, Вяземский 

муниципальный район, городское 

поселение Вяземское, г. Вязьма,  

ул. Космонавтов, д. 1 

67:02:0010233:567 П13420052019 2024 – 2026 

 

 

825 Нежилое помещение 
Смоленская область, Кардымовский 

муниципальный район, сельское поселение 

Шокинское, деревня Шокино 

67:10:0250101:747 П13420052016 2024 – 2026 

 

 

826 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного 

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Республика Мордовия, 

Большеигнатовский р-н, с. Большое 

Игнатово, ул. Советская, д. № 57 

13:05:0102003:412 П11130006456 

2024 – 2026 

 

 

здание стационарного поста ГАИ 13:05:0102001:1286 П12130000431 

 

 

827 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Республика Мордовия, 

Ромодановский р-н, п. Ромоданово,  

ул. Полежаева, д. 33 

13:16:0101009:82 П11130002433 

2024 – 2026 

 

 

здание ГИБДД 13:16:0101009:126 П12130000019 

 

 

828 Нежилое помещение 
Нижегородская область, г.  Выкса, 

Проммикрорайон № 15, ОАО «ВМЗ», 

участок «Новый Запад», здание № 31 

52:52:0010601:320 П13530000615 2024 – 2026 

 

 
829 Помещение 

Челябинская область, г. Верхний Уфалей, 

ул. Дмитриева, д. 26, пом. 15 
74:27:0101021:124 П13740004834 2024 – 2026  



7 
 

 

830 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир гараж. 

Почтовый адрес ориентира: Краснодарский 

край, Староминский р-н, с/п Староминское, 

ст-ца Староминская, ул. В. Петренко, 173 А 

23:28:0101188:6 П11240010859 

2024 – 2026 

 

 

гараж 23:28:0101151:410 П12240011979 

 

 

831 Нежилое встроенное помещение1 
Республика Адыгея, Шовгеновский р-н,  

аул Хакуринохабль, ул. Краснооктябрьская, 

д. 118, пом. 8 

01:07:3000017:69 П13010000112 2024 – 2026 
 

 

832 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир: здание 

отдела профилактической дезинфекции. 

Почтовый адрес ориентира: Тамбовская 

область, г. Моршанск, ул. Пассажирская,  

д. 2-а 

68:27:0000073:5 П11770001939 

2024 – 2026 

 

 

нежилое здание 68:27:0000073:28 П12770028876 

 

 
833 Нежилое помещение 

Омская область, г. Омск,  

Космический проспект, д. 1, пом. 5П 
55:36:000000:27331 П13560002076 2024 – 2026  

 

834 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Республика Марий Эл,  

Моркинский р-н, пгт. Морки,  

ул. Советская, д. 14 «а», бокс № 10 

12:13:0990122:6 П11120000225 

2024 – 2026 

 

 

помещение на 3 гаража 12:13:0990120:78 П12120002115 

 

 
835 Помещение 

Ульяновская область, г. Димитровград,  

ул. Свирская, д. 30, пом. № 4-8,13,21-23 
73:23:012923:1401 П13160002985 2024 – 2026  

 

836 Нежилое помещение 
Ульяновская область, р-н Николаевский, 

р.п. Николаевка, ул. Советская, д. 31,  

пом. 4-46 (2 этаж); 1-38 (3 этаж) 

73:09:020201:1405 П13730001270 2024 – 2026 
 

 

837 Помещение1 
Ульяновская область, р-н Старомайнский, 

р.п. Старая Майна, ул. Сидорова, д. 38,  

пом. 1,3-10,12-14 

73:16:040303:314 П13730001065 2024 – 2026 
 

 

838 Нежилое помещение 
Ульяновская область, г. Ульяновск, 

Засвияжский р-н, ул. Стасова, д. 17-А,  

пом. на 1 этаже: №№ 1-11,13-17 

73:24:030807:4814 П13730001154 2024 – 2026 
 

 

839 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Ульяновская область, г. Димитровград,  

ул. Ульяновская, д. 76 73:23:011309:73 П11160005683 
2024 – 2026 

 

 корпус больницы 73:23:011309:109 П12730004003  
 

840 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами  недвижимого имущества: 

Ульяновская область, г. Димитровград,  

ул. III Интернационала, уч. 99 73:23:011419:22 П11160021095 

2024 – 2026 

 

 нежилое здание с пристроями 73:23:011419:124 П12730004005  
 здание гаража на 6 машин 73:23:011419:119 П12730004006  



8 
 

 
841 

Объект недвижимости является помещением – 

гараж 

Амурская область, г. Благовещенск,  

квартал 154 
28:01:010154:295 П13300005202 2024 – 2026  

 

842 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, Бурейский р-н,  

рп Новобурейский, ул. Советская, д. 38/1 28:11:010741:51 П11300002935 
2024 – 2026 

 

 административное здание 28:11:010741:94 П12300007494  
 

843 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Амурская область, Тамбовский р-н,  

с. Тамбовка, ул. Ленинская, д. 97 28:25:010171:15 П11300000666 
2024 – 2026 

 

 гараж  28:25:010171:182 П12300003854  
 

844 Контора 
Амурская область, Завитинский р-н,  

г. Завитинск, ул. Красноармейская, д. 17, 

пом. 2 

28:12:010524:111 П13300000704 2024 – 2026 
 

 
845 Нежилое помещение 

Амурская область, Константиновский р-н, 

с. Константиновка, ул. Ленина, д. 74 
28:15:011305:125 П13300000062 2024 – 2026  

 
846 Нежилое помещение 

Тульская область, Воловский р-н,  

п. Волово, ул. Ленина, д. 64, пом. 20 
71:06:020102:4344 П13710002152 2024 – 2026  

 

847 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами  недвижимого имущества:  

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Ориентир жилой дом. 

Почтовый адрес ориентира:  

Тамбовская область, г. Моршанск,  

ул. Лотикова, д. 62А 

68:27:0000093:1 П11680000709 

2024 – 2026 

 

 нежилое здание 68:27:0000088:82 П12680002998  

здание режимного корпуса 68:27:0000088:95 П12680001006 

 гараж 68:27:0000088:102 П12680002996  
 склад  68:27:0000088:103 П12680005216  
 

848 

Земельный участок с расположенными на нем 

объектами  недвижимого имущества:  

Местоположение установлено 

относительно ориентира, расположенного  

в границах участка. Почтовый адрес 

ориентира: Пензенская область,  

Спасский р-н, г. Спасск, ул. Ленина, д. 110 

58:02:0240201:27 П11590000239 

2024 – 2026 

 

 административное здание 58:02:0240201:89 П12590001814  
 гараж 58:02:0240201:148 П12590001793  
 

849 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Республика Мордовия, г.о. Саранск,  

с. Макаровка 13:23:1213001:609 П11130007224 
2024 – 2026 

 

 здание ПРЦ+ДПРМ 13:23:0000000:1201 П12130000329  
 

850 Помещение 

Владимирская область, Селивановский р-н, 

МО поселок Красная Горбатка (городское 

поселение), п. Красная Горбатка,  

ул. Красноармейская, д. 6,  

номера на поэтажном плане: № 1,2 

33:10:000101:440 П13350001711 2024 – 2026 

 

 

851 

Земельный участок с расположенным на нем 

объектом недвижимого имущества – 

Тамбовская область, Гавриловский р-н,  

в границах СПК «Победа» 68:02:2503007:1 П11680000089 
2024 – 2026 

 

 здание цеха по переработке с/х продукции 68:02:0701004:176 П12680002106 ». 
 


	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

